
 
 

Haustmøtet – Langrennskomiteen, 11.11.17 Sogndal 

Sak 3) Terminliste 

Terminlista har vore handsama etter tradisjon, med utkast til vårmøte, innspel som er innarbeid av 

LK og godkjenning no. Gjennomgang med enkelte endringa 

-Klepparennet flyttast frå 16.12 til 17.12. 

-SSF-karusell 4.feb. i Førde flyttast til 17. februar.  

-Kleivanerennet 3.mars i friteknikk om det er snøforhold for det (da blir det tre klassisk, og tre fri og 

eit duatalon for rekrutt) 

-31.mars Rypeskarrennet friteknikk. 

Kommentarar: 

-Av praktiske årsakar: Eid ønsker fri teknikk på KM 28. januar, fordi det er enklare når det er 

friteknikk laurdag 27. januar, og da bør KM 30 des i Førde vere klassisk. Friteknikk trekker skiskyttera. 

Bør vere eit klassisk og eit friteknikk renn i romjula, så ikkje endring. 

-Bør drøfte med Eid om Sprint /ski cross. Korleis skal der arrangerast? 

-Bør ha sprint i krinsen, så utøverane får prøve det før dei skal gå Hovedlandsrenn. 

-hugs ikkje fellesstart for utøvera under 13 år.     

 

Sak 4) Fellesopplegg nasjonale renn og meisterskap 2017-18 

36 løpera på krinslaget, 4 av dei på «vinterpakke», er med på rennopplegg gjennom vinteren og har 

klespakke med sponsorar på. 

Fellesopplegg på 10-12 renn, feles overnatting, smøreteam. 

Vanlegvis ein av tenarane med på renna, i tillegg er Ingrid Narum hovudleiar på to renn.  

Smøreteam: Senior: Oddmund Lefdal 

 Junior: Jan Arve Lund, Tor Arne Hov, Ingebrikt Kvile 

 Hovudlandsrenn: ikkje avklara. 

Har fått 28 senger til norges cup junior. Så no er det plass til nokre foreldre og. 

 

  



 
 

Sak 5) Breidde-/jentesamlingar 

Fleire gode samlingar. Fint om ein kan halde fram å ha det som årlege tiltak. 

Bra med felles samlingar gutar og jenter når ein får med jenter 

Forslag: ei konkurransefri helg tidleg i sesongen, med samling for å gå mykje på ski i lag. (viktig med 

mengdetrening jfr. John Kaggestad) 

 

Sak 6) Team Veidekke Vest  

Info frå Oddmund Lefdal. To løpera frå Sogn og Fjordane, Førde.  Eivind Bjåland er trenar 

 

Sak 7) Økonomisk rapport     

Reforhandla avtale med SSF for tre nye år, noko auke.  

Prognose for LK +/- 100.000 overskot for 2017. 

 

Sak 8) Ymse. Kva er plan for innhald i Sone møte? 29. november i Sogn, januar og februar for 

Sunnfjord og Nordfjord.  

Ikkje heilt fast lagt, Skikrinsen inviterer klubbane til ein Klubbutviklingsprosess der ein vil  utfordra 

klubbane på å lage handlingsplan.  Diskutere og utvikle samarbeid mellom klubbane. Og anna av 

interesse. 

 

Ref. Torunn Grut 

 

 

 

 

  


